DE C.V. Presentó una propuesta económica integrada por 4 fojas, en la cual ofertó la Partida 
4, Subpartida 4.4, correspondiente a trabajos de pintura e impermeabilización en las regiones VI Ixtlahuaca y V Ecatepec. El 
monto total ofertado ascendió a $34,491,180.16 (Treinta y cuatro millones cuatrocientos noventa y un mil ciento ochenta pesos 
16/100 M.N.), IVA incluido. 

2. YEYECO CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 6 fojas y ofertó 
la Partida 4, Subpartida 4.4, relativa a servicios de pintura e impermeabilización en las regiones VI Ixtlahuaca y V Ecatepec. La 
empresa ofertó un monto total de $34,399,860.99 (Treinta y cuatro millones trescientos noventa y nueve mil ochocientos sesenta 
pesos 99/100 M.N.), IVA incluido. 

3. ALEKTOR, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 4 fojas, en la cual ofertó la Partida 5, correspondiente 
a las Subpartidas 5.1 a la 5.14, relacionadas con servicios de impresión y materiales de difusión. El monto total ofertado fue de 
$3,265,700.17 (Tres millones doscientos sesenta y cinco mil setecientos pesos 17/100 M.N.), IVA incluido. 

4. IVY SERVICIOS ALIMENTARIOS, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica de 4 fojas y ofertó la Partida 2, consistente 
en diversos servicios de audio, video, mobiliario y alimentos para eventos institucionales.

[...]

CONSTRUCTORA JASOKA, S. DE R.L. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 5 fojas, ofertando la Partida 
4, Subpartida 4.5, referente a trabajos de pintura e impermeabilización en las regiones XV Texcoco y XVII Toluca. El monto total 
ofertado fue de $35,142,376.68 (Treinta y cinco millones ciento cuarenta y dos mil trescientos setenta y seis pesos 68/100 M.N.), 
IVA incluido. 

6. R&M SOLUCIONES ELÉCTRICAS Y CIVILES, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 5 fojas y ofertó 
la Partida 4, Subpartidas 4.6 y 4.8, correspondientes a trabajos de pintura e impermeabilización en regiones VII Lerma, XI 
Otumba, III Chimalhuacán y XIV Tepotzotlán. El monto total ofertado ascendió a $61,457,128.11 (Sesenta y un millones 
cuatrocientos cincuenta y siete mil ciento veintiocho pesos 11/100 M.N.), IVA incluido. 

7. HOMELAND & POLITHAN CORPORATIVO, S.A. DE C.V.:  Presentó una propuesta económica de 3 fojas, ofertando la Partida 
4, Subpartida 4.9, relativa a servicios de pintura e impermeabilización en las regiones VIII Metepec y XIII Tenancingo. 
El monto total ofertado fue de $29,031,043.70 (Veintinueve millones treinta y un mil cuarenta y tres pesos 70/100 M.N.), IVA 
incluido. 

8. CONSTRUCCIÓN Y SUPERVISIÓN MODULOR, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 6 fojas, 
ofertando la Partida 4, Subpartida 4.5, sobre trabajos de pintura e impermeabilización en las regiones XV Texcoco y XVII Toluca. 
La empresa ofertó un total de $35,136,717.28 (Treinta y cinco millones ciento treinta y seis mil setecientos diecisiete pesos 28/100 
M.N.), IVA incluido. 

9. RODER CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica de 3 fojas y ofertó la Partida 4, Subpartida 
4.1, correspondiente a trabajos de pintura e impermeabilización en las regiones X Nezahualcóyotl y XII Tejupilco. El monto total 
ofertado ascendió a $32,505,979.93 (Treinta y dos millones quinientos cinco mil novecientos setenta y nueve pesos 93/100 M.N.), 
IVA incluido. 

10. AUTOTRANSPORTES DI-RE, S.A. DE C.V.: Presentó una propuesta económica integrada por 7 fojas y ofertó la Partida 1, 
relativa a servicios de transporte terrestre mediante autobuses y camionetas tipo van. El proveedor no presentó un monto total